
DODATEK Č. 02
SMLOUVY O DÍLO

čÍslo smlouvy zhotovitele: 2019/003/475

I.
Smluvní strany

1. Základní umělecká škola, Rychvald, Orlovská 495, příspěvková organizace
se sÍdlem: Orlovská 495, 735 32 Rychvald
zastoupena: Mgr. Radim Plšek, dipl. um.
IČ: 62331698
DIČ: CZ62331698
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
čÍslo účtu: 31537791/0100
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby:

Mgr. Radim Plšek, dipl. um., tel: 731 692 163

(dále jen ,,objednatel")

2. První KEY-STAV, a.s.
se sídlem:
;ístouPena:

DIČ:
bankovní spojeni:
čÍslo účtu:

8. pěšího pluku 2173, 738 01 Frýdek-Mistek
R předsedou představenstva
25385127
CZ25385127
Komerční banka, a.s., pobočka Frýdek-Mistek
19-3834900287/0100

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka
1781
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:
I
I
(dále jen ,,zhotovitel")

Smluvní strany tímto uzavÍrajÍ Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 26. 4. 2019,
jejímž předmětem je realizace díla: ,,Stavební úpravy budovy Školy".

II.

Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 2 jsou vícepráce plnění ve výši 480 669,44 KČ bez
DPH a méněpráce plnění ve výši 176 593,86 KČ bez DPH vzniklé při realizaci stavby
dle soupisu víceprací a méněprací - viz příloha Č.1 Rekapitulace změnových listů.

2. Celková cena díla se navyšuje o 304 075,58 KČ bez DPH.

Dodatek Č.2 _Smlouvy o díla na stavbu ,,Stavební úpravy budovy Školy". 1



3. Ruší se původní text ČI. V odst. 1 smlouvy o dňo ,,Cena za provedené dílo je
stanovená dohodou smluvních stran a činí Cena celkem bez DPH 18 350 819,15 KČ
a přijímá se nový text v tomto znění: Cena za provedené dílo je stanovená dohodou
smluvních stran a činí: Cena celkem bez DPH 18 654 894,73 KČ

4. V rámci I. etapy budou realizovány práce max. do výše 10.200.000,- KČ bez DPH.

5. Tabulka v ČI. V odst. 1 smlouvy se mění takto:

Cena bez DPH v KČ DPH 21 % v KČ Cena včetně DPH v KČ

I. etapa 10 200 000,00 2 142 000,00 12 342 000,00

II. etapa 8 454 894,73 1 775 527,89 10 230 422,62

Celkem 18 654 894,73 3 917 527,89 22 572 422,62

III.

Závěrečná ustanoveni

1. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti podpisem oprávněných zástupců
obou smluvních stran.

2. Ostatní ujednáni smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
3. Tento dodatek je nedIlnou součástí smlouvy o dílo.
4. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platnosti originálu, přičemž

objednatel obdrží 2 a zhotovitel 1 vyhotoveni.
5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 jsou přílohy:

Příloha Č.1 - Rekapitulace změnových iistů

V Rychvaldu dne: 26. 9. 2019
lák|ädňiUlně¥ckášk0|a,Řýcm|d,9[|0Rká 495

ph';pévková orgonizoce
Orlovsk¢i 495, 735 32 Rychvald
3 tel. 59 18

za objednatele

Ve Frýdku-Mistku dne: 26. 9. 2019

:
předseda'předstaijenstva

Dodatek Č.2 _Smlouvy o díla na stavbu ,,Stavební úpravy budovy školy". 2



Rekapitulace změnových listů

Akce:

Objednatel:

Zástupce
zhotovitele :

Stavební úpravy budovy SKoN ZUŠ Rychvald

Základni umělecká škola, Rychvald

Cena díla dle SoD:
VCP :
MP :
Celkem :
Rozdll :
Celková cena díla :

18 350 819,15
480 669,44

-176 593,86
304 mm

1M%

IB 654 894.73

Změna ceny díla Změna terminu realizace S¢hváleno NeschválenoC.ZL Název Plbdloženo Komentář
VC P MP A/N Zm0na Datym Dajym

COl Obmušeni a mařeni l pMilů 1398500
Doplnění t8pělné izolae SIfEChY 55 682 06

ne'; Nahrazeni křivých záubnl 20 780 79
0')4 výměna poď|ahV v m.č. 205 a 20T 15 959 54

SniZenl fxxjhledu SDK 19091 82
Dcmomáz podr'édu v m.č. 107,10BM9,111.112.202.203.204 206 22 568,70

007 DemčNM dläzDY a POtMU v mimosti 115 6 735,73
?c.9 PŮdní výlez 31 81020
"1'9 Dopiněni 15 967.04
"11. Fasádní loga -45 000.00
""1 SkřiNý se dřEtzem -65 DOD 00

2 fihŕú ke koúům 9 751 32
C'3 Nové napopní vBňkovni kanalizace 37 961 85
,114 Záměna omnky stm5 za SDK pomea -5 033,86
0'5' oprava základu a navě vedenl HUP 45 987.80

Oprava spoaní sctřechy 56 231.65
j¶' Op'ma schodů 7 223 96
m Dglménj p'oUpoZámiho SDK 16 704,80
q';' ZMěna světa v 1. etapě 100 170 00 +1 560 00
','2ň CEtld záia 4 057,20

Stránka 1 z 1

l


